
浴
室
用
手
す
り

66

浴室用手すり

※写真の色が異なる場合があります。

住宅改修

住改

アロン化成（株）

TOTO（株）

安寿台座付 住宅用手すり（ユニットバス用）

TS134GY6S#NW1

セーフティタイプ 長さ:60cm 握り径:φ32mm

希望小売価格¥13,300 (税抜)

TOTO インテリアバー

UB-400 UB-600 UB-L

●手すりの固定方法
ネジを締めると穴に差し込んであった
プラスチックアンカーが作用し、
壁を挟むようにして固定します。

すべらず、しっかり握れる太さ・
形状。直径34mm採用。

表面はソフトですべりにくい素材。 手すりの表面は衛生的な抗菌処理。

品　番 手すり(台座) 幅×奥行×全高(手すり高) 価      格
UB-400
UB-600
UB-L

40(50)×9×10cm
60(70)×9×10cm
60(50)×9×70(80)cm

15,500 円（税抜）

18,000 円（税抜）

35,500 円（税抜）

Iタイプ(前出寸法65mm)

全長300～900

奥行65

φ32
φ80

タイプ

セーフティ
タイプ

取付心
L(cm)
30
40
50
60
70
80
90

TS134GY3S
TS134GY4S
TS134GY5S
TS134GY6S
TS134GY7S
TS134GKY8S
TS134GY9S

¥11,300
¥12,000
¥12,600
¥13,300
¥13,800
¥14,500
¥15,200

抗菌

品番 希望
小売価格(税抜)

TS134GLCY8S#SC1

セーフティタイプ 長さ:60cm 握り径:φ32mm

希望小売価格¥25,000 (税抜)

 Lタイプ(前出寸法65mm)

600

～

800

400～600

φ80

奥行65

※握りバー(L1・L2)は
　組み替えられます。

※逆勝手でも使用できます。

抗菌

タイプ
セーフティ
タイプ

取付心
L1(cm)
60
60
80

取付心
L2(cm)
40
60
60

TS134GLCY6S
TS134GLCY7S
TS134GLCY8S

¥22,200
¥23,500
¥25,000

品番 希望
小売価格(税抜)

住改 住改


