浴室用手すり

住宅改修

TOTO インテリアバー



タイプ	取付心 L(cm)	品番	希望 小売価格(税抜)
セーフティ タイプ	30	TS134GY3S	¥11,300
	40	TS134GY4S	¥12,000
	50	TS134GY5S	¥12,600
	60	TS134GY6S	¥13,300
	70	TS134GY7S	¥13,800
	80	TS134GKY8S	¥14,500
	90	TS134GY9S	¥15,200

TS134GY6S#NW1 希望小売価格¥13,300(税抜)

セーフティタイプ 長さ:60cm 握り径: φ32mm ^{抗菌}



タイプ	取付心 L ₁ (cm)	取付心 L ₂ (cm)	品番	希望 小売価格(税抜)
セーフティ	60	40	TS134GLCY6S	¥22,200
1	60	60	TS134GLCY7S	¥23,500
タイプ	80	60	TS134GLCY8S	¥25,000

TS134GLCY8S#SC1 希望小売価格¥25,000(税抜)

セーフティタイプ 長さ:60cm 握り径:φ32mm 「toto (株)







